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https://lacarte.menu
4 Route De Sézanne, 51530 Vinay, France, French Republic
(+33)326599999 - http:/lwww.labriqueterie.fr/

Le menu du Hostellerie La Briqueterie de Vinay contient environ 14 différents menus et boissons. En
moyenne tu paies environ 35 € pour un plat / une boisson. Le bistro offre aussi la possibilité de s'installer a
I'extérieur pour se restaurer quand il fait beau, et dans les locaux accessibles, peuvent également venir des

invités en fauteuil roulant ou avec des handicaps physiques. Différents délicieux plats frangais sont servis au
Hostellerie La Briqueterie de Vinay.
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Dessert

NOUGAT GLACE AU CHOCOLAT
BLANC, COING CONFIT ET
FLORENTINS

DEMI SPHERE DE POMME ET
COULIS FACON TATIN, TUILE
CARAMEL

MANGUE ET ANANAS ROTIS,
CRUMBLE AU POIVRE DE TCHULI
ET SORBET TROPICAL

FIGUE POCHEE AU VIN ROUGE,
MOUSSE AU THE VERT, TUILE
CROUSTILLANTE AU SESAME ET
UN SORBET AU THE BLANC
PARFUME CAMELIA

Entree

CONFIT DE FOIE GRAS AU
RATAFIA, POMME ET TAMARIN

COMME UN RISOTTO D’ORGE
PERLEE, GRENOUILLE POULETTE
ET SAUCE AU CHAMPAGNE

CRABE ROYAL ET RAVIOLIS
OUVERTS DE DAIKON AU
TOURTEAU

$19.6

$19.6

$19.6

$19.6

$37.0

$35.9

$42.4

TAJINE DE LANGOUSTINES AUX
EPICES DOUCES, POIREAUX
CONFITS ET PETITS LEGUMES

Plat

FILET DE BOEUF CHAROLAIS
MATURE, MOUSSELINE DE
CELERI, CEPES ET CONDIMENT A
L’AIL NOIR

TURBOT EN VIENNOISE,
POIVRADES A LA BARIGOULE ET
SAUCE VADOUVAN

FILET DE SAINT-PIERRE GRILLE,
CHOUX FLEURS ET RICOTTA,
SAUCE PICCALILLI

FILETS DE ROUGET CUITS AU
BEURRE DE HOMARD, BLETTES,
POMMES DE TERRE ET JUS DE
SOUPE

POMME DE RIS DE VEAU PIQUEE
AU JAMBON DE BAYONNE,
CONCHIGLIE TARTUFFA ET
SAUCE REGENCE

NOISETTES DE BICHE ROTIES,
CHAMPIGNONS DES BOIS,
CAROTTES ET SAUCE POIVRADE

$41.3

$51.1

$50.0

$44.6

$44.6

$52.2

$47.8



Menu Hoatellerie 1a Briqueterie

Hoatellerie g Briqueterie

4 Route De Sézanne, 51530 Heures d'ouverture:
Vinay, France, French Republic

Fait avec |acarte.menu




